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WOJEWODZTWO PODKARPACKIE

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

W zwiazku ze zlozonym zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia na realizacje zamowienia pn.: ,,Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu
0s6b niepetnosprawnych wraz z przyczepka do przewozu sprzetu w ramach projektu pi. Poszerzeme
oferty kulturalnej Gminnego Oérodka Kultury we Frysztaku z siedzibg w Twierdzy poprzez -
modernizacje bazy i zakup wyposazenia stuzacego prowadzeniu dziatalnosci kulturalnej”
Zamawiajacy udziela ponizej odpowiedzi na zadane pytania przestane w dniu 04.12.201 2
roku drogg faxowa:

Pytanie 1:

Zamawiajacy wymaga 3 letniej gwarancji bez limitu kilometréw. Informujemy , iz zaden
‘importer pojazdu bazowego , na kiérym dokonywane sa zabudowy tego typu (autobus) nie
udzielana jest gwarancja bez limitu kilometrow. Gwarancja bez limitu kilometréw na 2 lata.
Czy zamawiajacy dopusci pojazd z 2-letnig gwarancja bez limitu kilometrow?

Pytanie 2:

Zamawiajacy w STWZ wymaga skomplikowanych Wyhczen dot. emisji spalin oraz zuzycia
paliwa wykonanych przez certyfikowana jednostke upowazniong do tego rodzaju badan.
Czy zamawiajacy uzna gotowe paramelry zawarte-w homologacji pojazdu bazowego
obliczone i potwierdzone w tejze homologacji?

0dp0w1edz na pytania :

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznla 2004 r. Prawo zamdwieft pubhcznych

(jednolity tekst z 2010 roku Dz.U.Nr 113 poz. 759 z poiniecjszymi zmianami), odpowiadajac

na tre$é pytan Wykonawcy zamieszezona powyzej Zamawiajacy wyjasnia:

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy zada udzielenia 3 letniej gwarancji na podzespoly mechaniczne bez limitu

przebiegu kilometréw. O ile dostawca pojazdu bazowego nie udzieli Wykonawcy gwarancji

na okres zadany przez Zamawiajacego , Wykonawca moze skorzystaé z opcji dokonania

odpowiedniego ubezpieczenia zadane]j przez Zamawiajacego opcji przez firme

ubezpieczeniowa oferujaca na rynku tego typu pakiet ubezpieczenia, a ceng tegoz

ubezpieczenia wliczy¢ do ceny skladanej oferty. Zadanie Zamawiajacego jest do spetnienia

przez. Wykonawce , zatem nie podlega zmianie.

Odpowiedz na pytanie 2: -

' . Zamawiajacy dokonuje zmiany w treéci SIWZ w § 5 oraz zalqczmku nr 1 aw

efekcie zmiany tresci ogloszenia , przy czym ostateczna jest zmiana zamieszczona pod

numerem ogloszenia 259599 z dnia 7.12.2012 roku , bez wydhizania terminu $ktadania ofert.
‘Wykonawca na potwierdzenie spe}:mema wymagan okreslonych z Rozporzqdzemem '

o Prezésa Rady. Ministrow.z dnia 10.05.2011 roku w sprawie innych niz cena obowqqzkowych

- kryteriéw oceny ofert w odmeswmu do mektorych rodzajow zamowierl pubhcz:nych (D=zU.
2001 nr 96 poz. 539). wykazanych przez zamama}qcego W SIWZ dotyczapych

 -max. zZuzycia pahwa ' :
oo- maksymalnego poz1omu zuzyaa energu podczas sta%ego cyklu uzy'tkowama autobusu



- maksymalny poziom emisji zanieczyszczen

zalaczy do oferty :
- wyniki tego testu przeprowadzonego przez ]ednosth certyﬁkowanaLW W/W zakresie
albo

. osmadézeme wykonawey , ze oferowany autobus speinia - w/w warunki wraz ' z
wyciagiem z dokumentacji - po;azdu z ktorych spetienie tych warunkow bfglee :
wynikaé

Podane sposoby obliczenie zuzycia energii, obliczenia emisji drogowej dwutlenku
wegla oraz emisji jednostkowych tlenkéw azotu, czastek statych oraz weglowodordw moga,
byé wykazane na podstawie $wiadectwa homologacji silnika oferowanego pojazdu z ktorego
wynikaé bedzie spetienie warunkow cytowanego Rozporzadzenia .




